شهردار کلانشهر شیراز مطرح کرد؛

منطقه جنوب ایران ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان( سال بیست وهشتم شماره 3504 بها 10000 تومان 17 نوامبر 2022 پنجشنبه 26 آبان 1401 22 ربیع الثانی 1444